tetēderat tabernacula sua ī valle semijm iu
xta cedes. 7 erat fēdus ī ter regē asor 7 domū
abner cinei. Porro iael suscepit fugientem
7 rogantē vt celaret eū. 7 petenti poculū te
dit ei lac. vt grāi⁹ obdormiret. Illa vero
dormiēti clauū ferreū pcussū malleo p̄ vtrū
q̄ tēpus ī misit vlsq̄ ī terrā. Et barach post
paululū veniēti ostēdit eū ī terra cōfossū.
Et sic impletū ē quod dixerat delbora: q̄ Q
mulierē triumpb⁹ accideret. Barach vero
agēs exercitū sup̄ asor obuiā veniētē iabin
interfecit. ciuitatē fundit⁹ eiūciēs. vt ait iose
phus. E cinerūtq̄ delbora 7 barach cantū
cū dñō. in q̄ hōtant̄ victores ad bñdicēdū
dñū. rememorando bñficiū. qđ fecerat dñs
israeli. dñū daret legē ī terre motu et pluuiā
addendo 7 quō p̄ sangar vt dixim⁹ quiene
runt hostes a semitis israel. 7 quō defecerat
fortitudo isrl. donec surgeret delbora. qñ no
na bella elegit dñs. vt mulier de viris trium
pharet. Qđ sequit̄ in cātico. surge delbora
7 loquere cāticū nō
ē ī hebreo. Fiddidit
q̄ de amalech victo
ī rapbadim ab effra
im. id ē iōsue effraita. 7 pphetauit enīdē
postea vincēdū p̄ saul ex leniamin. Et cōmē
davit eos q̄ de manasse 7 ysachar 7 çabulō
7 neptalim cū eis venerāt ad p̄lium. vitupe
rans ruben 7 gad. 7 dan 7 aser. q̄ noluerūt
cū eis venire. Qđ etiā dicit ruben p̄ se dini
sim ī telligit q̄ separauit se a pugnaturis. vt
q̄ rubenite iter se diuisi erāt. quibus dā hor
tantib⁹ vt irent ad p̄liū alijs tehdītātibus
Qđ autē dicit pugnasse eos ī thane ī xta aq̄s
mageddo. intelligendū ē regionē esse secus
cyson qui p̄terfluit mageddon. Hebreo ha
bet in remaçache qđ interptat sup̄ altitudi
nem cāpi. 7 significat q̄ ī cāpo ubi p̄liatū ē
hostib⁹ superiores facti sūt. Qđ autē sequit̄
sielle pugnauerūt aduersus sysara. nō ma
thematice intelligendū ē: q̄ si fatali cōstella
tione b̄ factū fuerit. Sed q̄i choruscatiōes
7 fulgura ita de sublimi ferebāt in eos. ac si
sielle ruerēt. 7 ē hyperboleos. Seq̄t torēs
cyson traxit caduera eoz p̄m sicut torrens

Historia

cadum. supple traxit cadauera egyptiorum
Eadumin interptat antiquorum. et ponitur
per mari rubro. eo quod antiquum miracula ibi fa-
cta sunt. Quid sequit. conculta anima mea robu-
stos. Vox enim plena fere adhortantis. Sequit.
Maledicite terre meroth. dixit angelus domini
Meroth fuit unus de principibus chanaan. tel-
lora vero seipsum dixit angelus domini. vel mi-
chael qui preserat israeli. Dixit ut malediceret
meroth. quod sonat archanum. id est angelis
apostatis. quod ad usus erat ei in archano. Post
ea benedixit iacob: quoniam fortiter egit. et que-
nit terra per quadraginta annos. Eo tempore
regnum defecit apud argos. et translatus est in
micenas. Obiit liber pater cuius sepulcrum
est apud delphos iuxta appollinem aureum.
Pinguis vero muliebris corpore. quod mulie-
res militantes cum viris habuit in exercitu.
Illi ab illo conditum. Miletus condita.

Degedeone. Capitulum. VIII.

Ecerunt iterum

filijs israel malum coram domino. qui tradi-
dit eos in manibus madian septem annis. Ascen-
debant enim madian et amalech singulis
annis in israel vasta-
tes segetes eorum. et
universa iumenta
trahentes in perdam. Cumque clamasset israel ad
dominum. misit ad eos virum prophetam quod quem ex-
probravit eis dominus beneficia quod contulerat eis
et tamen noluerunt audire vocem eius. Venit autem
angelus domini. et sedxit sub queru quo erat effra.
Hic enim vir quem dominus miserat lapis aut super
quem sedebat et quercus et ager pertinebant ad
ioas patrem familiam ecri. et honorabilioriter
alios illius familie. Gedeon filius eius timens
hostes qui irruerant super terram. in occulto ex-
cutiebat frumenta in torculari. ut haberet vi-
aticum ad fugam. Josephus dicit haec maximus fuis-
se divinae propitiatiois indicium quod tunc veterem
torculari per area. Futurum enim per eum erat ut
aream replerent et torcularia. Et ait angelus
ad eum. Dominus tecum virorum fortissime. Qui ge-
deon: Si dominus nobiscum es. cur apprehenderunt

nos hebreos. Et respectit in eum dominus in angelo
et ait: Vade ego mitto te in hac fortitudine
tua. quam scilicet cōfero tibi respiciendo vel mit-
tendo. pecunias madian quoniam virum unum. Qui
gedeon: Si graz ueni coram tenore recedas
donec reuertar. Et coxit gedeon hēdum. po-
suitque carnes et acimos panes in canistro. et
misit ius in ollā: offerēs ea angelo. Qui an-
gelus: Pone carnes et panem super petram. et ius
desuper funde. Quo facto tetigit ea angelus
sumitate virge quam gerebat. Et ascendit
ignis de petra et cōsumpsit oīam. Angelus autem
euauit ab oculis eius. Tunc gedeon ait:
Huius mibi domine. quod vidi angelum dei. Qui di-
xit dominus: Ne timeas: Non morieris. Eadem
nocte ait dominus ad eum: Destrue aram baal
quam erexit pater tuus. et nemus circa eam succi-
de: et occide taurum quem saginat idolis. alium
vero taurum septem quem ciues dedicauerunt
idolo offeres mihi in holocaustū super alterum
quod edificabis mihi in sumitate petre.
super quem ante sacrificium posuisti. Gedeon ti-
mens patrem et ciues: cum decēseruis oīam nocte
cōplenit. et vocavit altare pax domini. et latuit.
In crastino ciues dixerunt ad ioas: Educ fi-
lium tuum ut moriat: quoniam fecit hoc. Quib[us] ille
ait: Numquid vultores estis baal: Si deus est
baal vindicet se. Exinde dicitur est gedeon. ie
robaal. id est fortitudo baal. quoniam fortis contra
baal. Igitur madian et amalech transito iorda-
ne sederunt in valle israel quoniam locutus est. Spi-
ritus autem domini induit gedeon. vocavitque do-
minum abiecer. de cuius familia ipse erat. et ipse
misit nūcios ad manassen et aser et gabulō et
neptalim. Qui occurserunt ei trigintaduo
milia. Et petiit gedeon signum victorie a do-
mino in vellere positō in area. si nocte illa vel-
lus rore cōplueret area sicca manete. Et factum
est ita. Et expresso vellere rore cōcham
implevit. Sequenti nocte ne casu factū pu-
taret petiit signum in pistrariū. ut area irriga-
retur. et vellus siccum esset. Quid factum est. Ve-
nit autem gedeon cum suis ad fontem quod dicitur arad.
Et ait dominus ad gedeon: Populus multus est
tecum. ne dicat israel viris meis liberatus sis
clama ad populum. Qui formidolosus est